
 
Lista e informacionit publik: 
 
• Organogrami i organizimit të brendshëm, 
• Ligji për Mbikëqyrjen e Sigurimeve, 
• Ligji për Sigurimin e Detyrueshëm të Transportit, 
• Ligji për Investime të Republikës së Maqedonisë në kapitalin aksionar të EUROPA Re, 
• Aktet ligjore dhe nënligjore, 
• Regjistrat e subjekteve të sigurimit, 
• Fjalimet dhe paraqitjet e Kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit të Ekspertëve të Agjencisë të 
Mbikëqyrjes të Sigurimeve 
• Mbajtja e konferencave dhe tubimeve vendase dhe ndërkombëtare, 
• Mbajtja e takimeve të Kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit të Ekspertëve të  Agjencisë të 
Mbikëqyrjes të Sigurimeve 
• Sigurimi, 
• Formularët dhe qarkoret, 
• Udhëzime, 
• Prokurimet publike, 
• Pikëpamjet, Opinionet dhe dokumente të tjera të ngjashme, 
• Të dhëna statistikore për punën, 
• Publikimet, 
• Raportimi i brendshëm, 
• Mbrojtja e të dhënave personale, 
• Memorandumet e bashkëpunimit, 
• Raportet për punën  e Agjencisë së Mbikëqyrjes së Sigurimeve, 
• Raportet për punën e industrisë së sigurimeve, 
• Tarifat për kompensimet, 
• Raportet e auditimit 


